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15 februari 2007 
 

Vi samlar in 1 miljon underskrifter! 
 

EFS namninsamling för offentliga tjänster av hög kv alitet för alla 
 
 

Bästa kollegor, 
 
 
Vid mötet den 8 februari 2007 riktade EFS styrkommitté en särskild uppmaning till samtliga 
medlemsförbund om att aktivt arbeta med att samla in en miljon underskrifter till EFS upprop 
om offentliga tjänster av hög kvalitet, tillgänglig a för alla. 
 
Vi ber om ert aktiva stöd i denna viktiga kampanj!  
 
Prioritera kampanjen fram till EFS kongress 21–24 maj i år. Informera era medlemmar på gräs-
rotsnivå om namninsamlingen via era webbplatser, fackliga tidskrifter och andra informations-
kanaler.  
 
Koppla denna europeiska kampanj till pågående nationella kampanjer. Undersök om ni kan hitta 
bundsförvanter på nationell nivå som stödjer våra mål. 
 
Vi lyckades samla krafterna för att motarbeta Bolkestein-direktivet.  
 
Denna gång vill vi stödja en positiv dagordning för offentliga tjänster av hög kvalitet. Kampanjen 
handlar i grund och botten om vilken typ av sjukhus, skolor, äldreomsorg, barnomsorg, transport, 
vattentjänster, brandbekämpning och räddningstjänster, fängelser, försvar och andra offentliga 
tjänster och infrastrukturer vi vill ge folket i Europa. Samtliga dessa tjänster är av allmänt 
intresse. Det är tjänster som måste vara tillgängliga för alla, oberoende av betalningsförmåga. Vi 
vill inte att dessa tjänster brutalt underställs den inre marknaden och konkurrensregler. 
 
Vi har redan fått stöd av Europeiska regionkommittén och Europeiska ekonomiska och sociala 
kommittén. Namninsamlingen stöds av Europeiska Socialdemokratiska partiet och Europeiska 
gröna partiet liksom av enskilda ledamöter i Enade vänstern. Europeiska nätverk för frivillig-
organisationer, bland annat Social plattform och CELSIG (Europeiska kontaktkommittén för 
tjänster av allmänt intresse), ställer sig bakom uppropet. 
 
Det är er uppgift att ge en lokal dimension och se till att den europeiska kampanjen också blir en 
lokal kampanj, anpassad efter nationella omständigheter.  
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Vi uppmanar er därför att göra följande: 
 
• Lägg ut uppropet på era webbplatser, helst med en länk från samtliga webbsidor  
• Sprid länken till era medlemsförbunds regionala och lokala nivå 
• Se till att samtliga e-postmeddelanden innehåller en uppmaning om att skriva under 

uppropet (se  nedan) 
• Stöd insamlingen av underskrifter på papper 
• Publicera artiklar i fackets tidningar och tidskrifter på samtliga nivåer (nationell, regional, 

lokal) 
• Sprid namninsamlingen till de politiska partiernas nationella nätverk och grupper, frivillig-

organisationer, nätverk för civila samhället, arbetsgivare i offentliga sektorn, organisationer 
för städer och regioner 

• Försök få stöd av politiker, i synnerhet borgmästare, andra personligheter 
• Ge regelbundet information om resultatet till er europeiska organisation samt er nationella 

centralorganisation 
 
Vi har fastställt ett ambitiöst mål, vi måste uppnå det tillsammans! 
 
 
 

 

Carola Fischbach-Pyttel Eduardo Chagas 
EPSU:s generalsekreterare ETF:s generalsekreterare 
 
 

 

Martin Rømer Emmanuel Jacob 
EFSU:s generalsekreterare 
 

EUROMIL:s ordförande 

 
Det är upp till er - 12 steg till en miljon underskrifter http://www.epsu.org/a/2735 
 
Vi stödjer EFS kampanj för offentliga tjänster av hög kvalitet, tillgängliga för alla: skriv under EFS 
namninsamling på http://www.petitionpublicservice.eu 
 
Nous soutenons la campagne de la CES pour des Services Publics accessibles a) tous et de 
qualite : signez la pétition http://www.petitionpublicservice.eu/PETITION-POUR-DES-
SERVICES-PUBLICS 
 
Sostieni la campagna della CES per I servizi pubblici accessibili a) tutti. Firma la petizione : 
http://www.petitionpublicservice.eu/a/5 
 
Wir unterstützen die EGB Kampagne für hochwertige öffentliche Dienstleistungen für alle: Bitte 
unterzeichnet die EGB Petition http://www.petitionpublicservice.eu/a/9 
 
Apoyamos la campaña de la CES por unos Servicios Públicos de calidad, accesibles a) todos: 
firma la petición http://www.petitionpublicservice.eu/a/7 
 
Dokument från EFS styrkommitté: http://www.epsu.org/a/2713 
EFS-material för att samla in underskrifter på papper: http://www.epsu.org/a/2510 


